
Д О М А Ш Н И Е   О Б Е Д Ы



Обед 1

Обед 2

Обед 3

Обед 4

Салат + суп

Салат + горячее

Суп + горячее  

Салат + Суп + горячее

509Р

559Р

609Р

659Р

Крем-суп из лосося
Солянка сборная
домашний Борщ

Тыквенный крем-суп
Суп-лапша с курицей

Грибная похлебка
Щи со свежей капустой

Хинкали из баранины (2шт)
Люля-кебаб из курицы*
Котлеты от Петровны*
Оджахури с курицей
домашние Пельмени
Шницель куриный*
Рыба в маринаде*

Ролл с креветкой в темпуре

Мини-лаваш/гренки «Бурже»
Кофе/чай/морс
Бокал домашнего вина
Домашний лимонад (1л)
Пампушки
Разливное пиво
фруктовый пирог

69Р
139Р
199Р
489Р
69Р
269Р
199Р

Собери 
свой обед

Овощной салат со специями
Салат со свеклой и говядиной

Тыква по-гурийски
Оливье с курой

Винегрет
Салат «Кайсо»

салат «Мимоза»
салат «Янгиюль»

*Гарнир на выбор:
пюре, греча с луком, рис отварной, 

макароны

накопи
5 обедов

10 обедов

десерт в подарок

обед в подарок

Салат
на выбор

Суп
на выбор

горячее
на выбор

к каждому обеду
компот в подарок



Просим заранее сообщить официанту о наличии аллергии 
на какие-либо продукты.

Данная полиграфия является рекламным буклетом. 
Более подробную информацию о выходе блюд и калорийности вы 

можете узнать у официанта

Доставка с 08:00

243-44-44


